
日本公共政策学会

会員各位

日本公共政策学会

会長 ガヽ澤 太郎

【重要】「マイページ」開設のお知らせ

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本学会の活動にご理解、ご協力を賜 り、誠に有難 うございます。

学会ホームページ上に「マイページ」 (会員専用ページ・会員のみ接続可能)を設置する予定でお

りますので、ご案内申し上げます。

「マイページ」では会員各自がご自身の登録内容の変更や会費納入状況の確認をすることができ、

これまでメール等で行つてきました住所変更・所属先変更などの会員データの更新や各種お問合せ

を簡単に進めることが出来るようになります。

なお、「マイページ」の登録内容が今年度の『 会員名簿』に掲載されますので、オープン後にご自

身の登録内容を必ずご確認下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

「マイページ」オープンの詳 しい日程等は決定次第、メールにてご連絡申し上げます。

○マイページでは、以下のことが可能になります

1.会員個人ページでの、現在の登録情報の確認・変更

2.年会費納入状況の確認

3.パスワー ドの変更

4.各種お問い合わせ

【注】「マイページ」オープンに関するお知らせ、ログインに使用する会員番号等を順次メールに

てお知 らせ致します。メールア ドレスを変更された会員や、登録 されていらつしゃらない

会員は、速やかに下記の会員管理事務局 (ppsai‐ posObunkenico.Jp)ま でご連絡下さい。

また、インターネット環境がない会員の方は、『会員名簿』に掲載される内容をご確認頂

きたく存じますので、会員管理事務局までご連絡頂きますようお願い致します。

今後とも日本公共政策学会の活動にご理解 とご協力をお願い申し上げます。

【日本公共政策学会 会員管理事務局】

〒162‐0801東京都新宿区山吹町 358¨ 5

アカデミーセンター (株)国際文献社

E…Inail:ppsai‐ poSebunken.co.jp

担当 :佐渡友 美江 :

【日本公共政策学会 事務局】

〒192‐0397東京都八王子市南大沢 1‐ 1

首都大学東京 大学院社会科学研究科

金子 憲 研究室

E‐llllail:jimukyok」 @ppsa.jp


